
Id: FHGPG-GHYPI-FPBUN-HCIMH-LVIQL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/361/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie : rozłożenia na raty należności pieniężnej. 

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 lit. c uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr XL/323/2010 z dnia 25 
lutego 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadający 
Gminie Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., Nr 76, poz. 1217 z dnia 1 czerwca 2010 
r.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na rozłożenie na 3 raty Annie i Marcinowi 
Kozłowskim wierzytelności za rok 2010 w wysokości 19 000 zł z tytułu użytkowania wieczystego 
działki nr 48/2 położonej w Bartoszycach przy ul. Orzeszkowej 2 - płatne następująco : do 15 lipca 
2010 r. - 7 000 zł, do 15 września 2010 r. - 6 000 zł, do 15 listopada 2010 r. – 6 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


